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12

EDINETOOOO
000000 00(E04504)

OOO0oooooooonooon

33
082(241)0211( )
(
33
082(241)0211( )
(
14,600
2020 11
2020 19
2022 18
( 720,000
)
) )
2020 25 15,000 — —
2020 15,000 — —
2020 10 16 15,000 — —
2021 26 10,000 — —
2021 15,000 — —
2021 12 100,000 — —
2022 14 30,000 — —
2022 18 40,000 — —
2022 20,000 — —
10 2022 13 20,000 — —
11 2022 12,000 — —
® 202,000 ® ¢ O

111

(

)



(

)

428,000
428,000

2/11

(

)

EDINETOOOO
0000000 0(E04504)
00000000000000000



EDINETOOOO
000000 00(E04504)
00000000000000000

441 (

14,600

100

14,600

100 100

0.350%

25 25

o
2023 25

25
@

®
*
() 10 )

2025 25

100 100

@ 2025 25
@
(©)

) 10 )

100 100

2022

2022 13

17

N’ o~

3/11



(

)

@ R&I
R&I A+
R&I
R&I

R&l

R&l

R&l

R&l

R&l
(https://www.r-i.co.jp/rating/index.html)

R&I: 03-6273-7471
@ JCR
JCR  AA
JCR
JCR
JCR
JCR
JCR

JCR
(https://www.jcr.co.jp/)

2022
R&l

R&l
R&l

2022

JCR
JCR
JCR

JCR

(https://www_jcr.co.jp/release/)

JCR: 03-3544-7013

4/11

EDINETOOOO
0000000 0(E04504)
00000000000000000



@
@

®

©)

®

©

)

€Y)
&)
®
*

€Y)

&)

(

)

(

)

(

)

)

5/11

EDINETOOOO
0000000 0(E04504)
00000000000000000

66
67

10



10

11

@

@

®

@

&)
®

454

740

24

10

441

681

6/11

45

24

27

719

EDINETOOOO
0000000 0(E04504)
00000000000000000

30

740

)

86



)

EDINETOOOO
000000 00(E04504)
00000000000000000

( )

4,600

2,900

2,900

13

1,400

1,400

1,400

100
17.5

14,600

)

204,400

)

14,600

33

14,567

@
14,567
2023

7/11



EDINETOOOO
0000000 0(E04504)
00000000000000000

8/11



EDINETOOOO
0000000 0(E04504)
00000000000000000

9/11



98 ( 2021

33

2022

2022

19

31 ) 2022

(2022

10/11

EDINETOOOO
0000000 0(E04504)
00000000000000000

29

2022

2022



EDINETOOOO
0000000 0(E04504)
00000000000000000

11/11



	表紙
	本文
	第一部証券情報
	第１募集要項
	１新規発行社債（短期社債を除く。）
	２社債の引受け及び社債管理の委託
	(1)社債の引受け
	(2)社債管理の委託

	３新規発行による手取金の使途
	(1)新規発行による手取金の額
	(2)手取金の使途


	第２売出要項
	第３第三者割当の場合の特記事項
	第４その他の記載事項

	第二部公開買付け又は株式交付に関する情報
	第１公開買付け又は株式交付の概要
	第２統合財務情報
	第３発行者（その関連者）と対象者との重要な契約（発行者（その関連者）と株式交付子会社との重要な契約）

	第三部参照情報
	第１参照書類
	１有価証券報告書及びその添付書類
	２臨時報告書

	第２参照書類の補完情報
	第３参照書類を縦覧に供している場所

	第四部保証会社等の情報

